
Model anatomiczny klatki piersiowej
Cena: 5108.19 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02045

Model anatomiczny przedstawiający anatomię narządów klatki piersiowej - płuc, tchawicy, przełyku, serca, przepony
oraz wzajemne relacje między nimi. Przeznaczony do nauki anatomii dla studentów kierunków medycznych oraz
szkół medycznych. Stanowi idealne narzedzie do celów demonstracyjnych i edukacyjnych. Model umieszczony na
podstawie, ustabilizowany w pozycji pionowej.

Cechy charakterystyczne:

Model płuc dzieli się na segmenty łączone na magnesy.  
Segmentowy model płuca przedstawiający płuca z drzewem oskrzelowym w pobliżu serca, tchawicy,
przełyku i aorty.
Płuco dzieli się na dwa płaty i pojedyncze segmenty.
Poszczególne segmenty oznaczone kolorami, a ich położenie jest łatwo identyfikowalne na drzewie
oskrzelowym. 
Drzewo oskrzelowe zawieraa oskrzela płatowe i oskrzela segmentowe. 
Model anatomiczny zapewnia bezpośredni dostęp do swojego cyfrowego odpowiednika na smartfonie,
tablecie lub urządzeniu stacjonarnym.

Zalety i zastosowanie:

Możliwość rozkładania na segmenty
Nauka anatomii prawidłowej narządów klatki piersiowej
Nauka topografii narządów klatki piersiowej
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne części połączone za pomocą dyskretnie ukrytych magnesów
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji budowy narządów klatki piersiowej -
pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych
zawodów medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
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Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać
nową aplikację 3B Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych
producentów pomocy dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w Niemczech i stała się jednym z wiodących
światowych producentów rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio produktów obejmuje pełną i
wszechstronną gamę sprzętu do symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i edukacji pacjentów
i jest stale aktualizowane o nowe produkty i innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój
usług medycznych i opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg odpowiednich produktów
edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne  to idealne pomoce naukowe dla wszystkich, którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy 
ludzkiej anatomii różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie przyspieszają naukę poprzez
umożliwenie zrozumienia budowy i funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do pomalowania
poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi.
Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych metod produkcyjnych modele
anatomiczne, cechują się dużą wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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